NAZWA OIL SD ZZ
Uniwersalny kompozytowy wąż ssawno-tłoczny, przeładunkowy do cystern
drogowych i kolejowych oraz do obsługi zbiorników stacjonarnych przy
przeładunku płynnych węglowodorów.  Lekki, elastyczny, odporny na związki
aromatyczne.
Zgodny z EN 13765:2018 Typ 2
Wersja ZZ: spirala wewnętrzna i zewnętrzna ze stali ocynkowanej
Dostępne różne wersje kolorystyczne. Wąż dostępny z zaprasowanymi

robocze
(bar)
Ciśnienie
rozrywające
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
OIL SD ZZ-040 40 10 50 100 40 1.23
OIL SD ZZ-050 50 10 50 150 40 1.66
OIL SD ZZ-065 65 10 50 200 40 2.10
OIL SD ZZ-075 75 10 50 250 40 2.53
OIL SD ZZ-100 100 10 50 300 40 4.10
OIL SD ZZ-125 125 10 50 400 40 4.80
OIL SD ZZ-150 150 10 50 500 40 9.85
OIL SD ZZ-200 200 10 50 740 40 13.31
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37